重庆电信职业学院文件

重电信〔2016〕37号


关于在全校学生中开展2015-2016学年度

各类先进集体和个人的评选表彰工作的通知

校内各部门：

为深入贯彻党的十八届三中、四中全会精神，充分发挥先进典型的先锋模范作用，积极引导和鼓励广大青年学生努力成长为德智体美全面发展的社会主义事业建设者和接班人，根据《重庆电信职业学院学生守则》关于学生奖励办法的相关规定，经研究，决定在全校学生中开展2015－2016学年度各类先进集体和个人的评选表彰工作，现将有关事宜通知如下：

评选表彰组织机构

为切实做好2015－2016学年度全校学生各类先进集体和个人的评选表彰工作，学校成立校、院两级评审小组和班级评议小组，具体负责评选工作的组织实施、推荐审核和表彰工作。

（一）校级评审小组

组　长：王庆新

成　员：刘元勇  代  敏  夏  敏   赵长江

（二）院级评审小组

组　长：各二级学院分管学生工作负责人

成　员：党支部书记、团总支书记、辅导员、教师代表

（三）班级评议小组

组　长：辅导员

成　员：班长、团支部书记、学生代表

评选表彰对象

评选表彰对象为具有我校正式学籍的2013级、2014级、2015级学生。

评选表彰类别

1.先进班集体；

2.文明寝室；

3.三好学生；

4.优秀学生干部；

5.文艺活动先进个人；

6.体育活动先进个人；

7.自立自强先进个人；

8.创业先进个人；

9.科技学术创新先进个人;

评选表彰条件

（一）基本条件

1.我校正式学籍的学生；

    2.思想道德品质好，本学年度未受过任何处分（拟评先进班集体和文明寝室的，其成员在本学年度未受过任何处分）；

    3.拟评“三好学生”的，应无任何补考（重修）科目；拟评“优秀学生干部”的，应无必修课补考（重修）科目。

（二）主要表现
1.先进班集体：班级学生干部团结协作、以身作则、坚持原则、积极组织开展各种健康有益的活动；全班学习氛围浓厚，有良好的班风、学风；全班学生积极参加科技文化体育社会实践等活动，认真做好寝室清洁卫生，自觉遵规守纪，道德品质良好，综合素质高；在班级思想政治教育、党团组织建设和班级特色活动等方面成效显著。

    2.文明寝室：室长的带头表率作用好；全室成员有健康向上的精神风貌，学习认真刻苦，成绩优良；模范遵守学生住宿管理规定，认真做好清洁卫生，积极参加宿舍文化建设和文明寝室创建活动，在班风学风建设、寝室特色活动等方面表现突出。  

    3.三好学生：德智体美等方面全面发展，勤奋学习，成绩优异，综合排序名列班级前茅；积极参加社会实践、科技学术创新等活动，有较强的运用知识分析解决实际问题的能力和开拓创新精神，遵规守纪，综合素质高。在单项活动中，表现特别突出者优先。

    4.优秀学生干部：有较高的思想政治素质，成绩优良，热心承担社会工作，乐于为同学服务，有较强的责任心和工作能力，坚持原则，团结协作精神强，切实起到骨干带头作用，工作成绩突出。学习成绩优异者优先。

    5.文艺活动先进个人：学习勤奋，成绩优良，遵规守纪，积极参加校、、班及校外有关部门主办的各项文艺活动，并取得优异成绩。

　　6.体育活动先进个人：学习勤奋，成绩优良，遵规守纪，积极参加校、院、班及校外有关部门主办的各项体育活动，并取得优异成绩。

　　7.自立自强先进个人：学习勤奋，成绩优良，遵规守纪，在家庭经济困难、身体残疾、遇到重大伤害或困难等情况之一或多种困难情况下，顽强拼搏，自强不息，刻苦学习，全面发展，表现突出。

8.创业先进个人：学习勤奋，成绩优良，遵规守纪，积极参加创业社会实践活动，成绩显著，有创业项目者优先。

9.科技学术创新先进个人：学习勤奋，成绩优良，遵规守纪，积极参加科技学术创新活动，在相关行政主管部门主办的竞赛（比赛、展示）活动中取得优异成绩。

评选表彰名额

各类先进集体和个人的名额按《重庆电信职业学院学生奖励办法》第四章第二十五条奖励标准进行分配，见附件1。

评选表彰程序

（一）宣传动员、组织申请阶段。4月23日-4月24日，各院根据各类先进集体和个人评选条件进行宣传动员，组织学生自行申请或推荐，填写相应的推荐审批表，并提供相应材料。

（二）班级评议阶段。4月25日，班级评议小组根据各类先进集体和个人的申请材料进行初审，确定出各类先进集体和个人的初步名单。

（三）二级学院级评审阶段。4月26—4月27日，院评审小组对班级评议小组上交的各类先进集体和个人名单予以审查，初步评选出本学院获得重庆电信职业学院2015-2016学年度各类先进集体和先进个人名单。

（四）学校审批阶段。4月29日—5月5日，学校对各院报送的各类先进集体和先进个人的基本情况进行汇总，上报学校审定小组研究讨论，确定出重庆电信职业学院2015-2016学年度各类先进集体和先进个人名单。

（五）组织表彰阶段。学校将于5月7日前后组织召开表彰大会，对审查批准的各类先进集体和先进个人进行表彰。

评选及材料报送要求

1.各院应高度重视评选表彰工作，在评选、推荐工作中，务必坚持标准和规定程序，严格审核，严格把关，宁缺毋滥，保证质量，坚决杜绝评选表彰和推优工作中的不正之风。

2.各二级学院要借评选表彰之机，采取多种形式大力宣传先进集体和先进个人的先进事迹，充分发挥其对学风、校风建设的促进作用，切实发挥评优表彰工作的积极意义。

3.推荐为校级先进集体和个人的，应按规定认真填写推荐审批表（见附件2）一式两份，打印上报，不装订，不进行相应的包装。

4.推荐为校级先进集体和个人的,须分别撰写800字或600字左右的主要事迹简介及获奖情况材料，直接打印在推荐审批表中，不另加附页。

5.各类推荐审批表在填写时注意使用第三人称。

6.凡上报后因不符合评选条件未通过审批的名额一律不增补。

7.各院班级评议小组评议会议记录、院级评审小组评审会议记录和相应的公示材料等不上交，但应妥善归档保存以备查。

8.各院应于4月28日下午17：00前将“各类先进集体和先进个人推荐审批表”一式两份和“各类先进集体和先进个人汇总表”一份（见附件3）的纸质材料和电子版交学工部宋林陶老师处（邮箱：461213061@qq.com），联系电话：49633951。

特此通知

附件：1.各类先进集体和个人名额分配表

      2.各类先进集体和个人推荐审批表

          3.各类先进集体和先进个人汇总表
                          重庆电信职业学院

                          2016年4月22日 

	单位
	先进

班集体

10%
	文明

寝室

5%
	三好

学生

2%
	优秀学生干部

2%
	文艺活动先进个人

1%
	体育活动先进个人

1%
	自立自强先进个人
	创业先进个人

1%
	科技学术创新先进个人

	信息与工程学院
	12
	60
	17
	17
	9
	9
	2
	9
	10

	汽车与电子工程学院
	
	
	14
	14
	7
	7
	2
	7
	

	管理工程学院
	
	
	20
	20
	10
	10
	2
	10
	

	设计与建筑工程学院
	
	
	19
	19
	10
	10
	2
	9
	

	财会与金融工程学院
	
	
	15
	15
	8
	8
	2
	8
	

	中部国际学院
	
	
	7
	7
	4
	4
	1
	4
	

	体育与健康学院
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	

	校三委会
	0
	0
	4
	4
	2
	2
	1
	2
	

	合计
	12
	60
	97
	97
	51
	51
	13
	50
	10


附件1

重庆电信职业学院2015—2016学年度各类先进集体和先进个人评选推荐名额分配表

附件2

重庆电信职业学院

2015—2016学年度先进班集体推荐审批表

	院（系）
	
	专　业
	

	班级名称
	20××级××班
	全班总人数
	x人

	全班团员人数
	
	全班党员人数
	
	班  长
	

	学院院负责人
	
	辅导员
	

	主 要 事 迹 简 介 及 获 奖 情 况
	（先进集体材料约800字，可附页）


	二级学院推荐意见
	学工部审核意见
	学校审批意见

	分管学生工作负责人： 

      年  月  日

        (单位盖章)
	负责人：

  年 月  日

(单位盖章)
	  年  月  日

  （盖章）


注：此表一式二份，经学校审批同意后，学工部存留一份，学院存留一份。

重庆电信职业学院

2015—2016学年度文明寝室推荐审批表

	院系
	
	寝室号
	

	全室团员人数
	
	全室党员人数
	
	室  长
	

	学院负责人
	
	辅导员
	

	主 要 事 迹 简 介 及 获 奖 情 况
	（先进集体材料约800字）


	二级学院推荐意见
	学工部审核意见
	学校审批意见

	分管学生工作负责人：

年 月  日

(单位盖章)
	负责人：

年  月  日

(单位盖章)
	 年  月  日

（盖章）


注：此表一式二份，经学校审批同意后，学工部存留一份，学院存留一份。
重庆电信职业学院

2015—2016学年度三好学生推荐审批表

	院系
	
	年级
	
	专业
	

	姓  名
	
	性 别
	
	政治

面貌
	
	民族
	
	年 龄
	

	担任社会工作
	

	主 要 事 迹 简 介 及 获 奖 情 况
	（先进个人材料约600字）

                             　　　 

	二级学院推荐意见
	学工部审核意见
	学校审批意见

	分管学生工作负责人：       

  年  月  日

（单位盖章）
	负责人：  

  年  月  日

（单位盖章）
	   年  月  日

     　 （盖章）


  注：此表一式二份，经学校审批同意后，学工部存留一份，装学生档案一份。

重庆电信职业学院

2015—2016学年度优秀学生干部推荐审批表

	院系
	
	年级
	
	专业
	

	姓  名
	
	性 别
	
	政治

面貌
	
	民族
	
	年 龄
	

	担任社会工作
	

	主 要 事 迹 简 介 及 获 奖 情 况
	（先进个人材料约600字）

                             　　　 

	二级学院推荐意见
	学工部审核意见
	学校审批意见

	主管负责人：       

  年 月  日

（单位盖章）
	负责人：  

 年  月  日

（单位盖章）
	  年   月  日

     　 （盖章）


注：此表一式二份，经学校审批同意后，学工部存留一份，装学生档案一份。

重庆电信职业学院 

2015—2016学年度文艺活动先进个人推荐审批表

	院别
	
	年级
	
	专业
	

	姓  名
	
	性 别
	
	政治

面貌
	
	民族
	
	年 龄
	

	担任社会工作
	

	主 要 事 迹 简 介 及 获 奖 情 况
	（先进个人材料约600字）

                             　　　 

	学院推荐意见
	学工部审核意见
	学校审批意见

	主管负责人：       

 年 月  日

（单位盖章）
	负责人：  

    年 月  日

（单位盖章）
	   年  月  日

     　   （盖章）


注：此表一式二份，经学校审批同意后，学工部存留一份，装学生档案一份。
重庆电信职业学院

2015—2016学年度体育活动先进个人推荐审批表

	院别
	
	年级
	
	专业
	

	姓  名
	
	性 别
	
	政治

面貌
	
	民族
	
	年 龄
	

	担任社会工作
	

	主 要 事 迹 简 介 及 获 奖 情 况
	（先进个人材料约600字）



	学院推荐意见
	学工部审核意见
	学校审批意见

	主管负责人：

年 月  日

（单位盖章）
	负责人：

年 月  日

（单位盖章）
	年  月  日

（盖章）


注：此表一式二份，经学校审批同意后，学工部存留一份，装学生档案一份。

重庆电信职业学院

2015—2016学年度自立自强先进个人推荐审批表

	院别
	
	年级
	
	专业
	

	姓  名
	
	性 别
	
	政治

面貌
	
	民族
	
	年 龄
	

	担任社会工作
	

	主 要 事 迹 简 介 及 获 奖 情 况
	（先进个人材料约600字）

                             　　　 

	学院推荐意见
	学工部审核意见
	学校审批意见

	主管负责人：       

 年 月  日

（单位盖章）
	负责人：  

    年 月  日

（单位盖章）
	   年  月  日

     　   （盖章）


注：此表一式二份，经学校审批同意后，学工部存留一份，装学生档案一份。

重庆电信职业学院

2015—2016学年度创业先进个人推荐审批表

	院别
	
	年级
	
	专业
	

	姓  名
	
	性 别
	
	政治

面貌
	
	民族
	
	年 龄
	

	担任社会工作
	

	主 要 事 迹 简 介 及 获 奖 情 况
	（先进个人材料约600字）

                             　　　 

	学院推荐意见
	学工部审核意见
	学校审批意见

	主管负责人：       

 年 月  日

（单位盖章）
	负责人：  

    年 月  日

（单位盖章）
	   年  月  日

     　   （盖章）


注：此表一式二份，经学校审批同意后，学工部存留一份，装学生档案一份。

重庆电信职业学院

2015—2016学年度科技学术创新先进个人推荐审批表

	院别
	
	年级
	
	专业
	

	姓  名
	
	性 别
	
	政治

面貌
	
	民族
	
	年 龄
	

	担任社会工作
	

	主 要 事 迹 简 介 及 获 奖 情 况
	（先进个人材料约600字）

                             　　　 

	学院推荐意见
	学工部审核意见
	学校审批意见

	主管负责人：       

 年 月  日

（单位盖章）
	负责人：  

    年 月  日

（单位盖章）
	   年  月  日

     　   （盖章）


注：此表一式二份，经学校审批同意后，学工部存留一份，装学生档案一份。

附件3

重庆电信职业学院

2015—2016学年度各类先进集体和个人统计表

学院：　　  　 总人数：　   填表人：　  　 填表时间：

	评选类别
	数量（个）
	姓名或名称

	先进班集体
	
	

	文明寝室
	
	

	三好学生
	
	

	优秀学生

干部
	
	

	文艺活动

先进个人
	
	

	体育活动

先进个人
	
	

	自立自强

先进个人
	
	

	创业先进

个人
	
	

	科技学术创新先进个人
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